

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение "Тюменьгортранс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
			класс 1		класс 2		класс 3					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	73	73	0	65	8	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.) (с учетом аналогичных рабочих мест)	156	156	0	124	32	0	0	0	0			
из них женщин	59	59	0	59	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0			

Таблица 2

номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	вн. труд с учетом эквивалентного	повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общее руководство																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Общий отдел																									
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Юридический отдел																									
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Юрист-консульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Финансово-экономический отдел																									
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Отдел организации регулярных перевозок

15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры

25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший инспектор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Инспектор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Инспектор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационных технологий

32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-технический отдел

39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля (специализированного)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (специализированного)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (специализированного)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (специализированного)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел оперативно-диспетчерского обслуживания дорожных светофорных объектов

